АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 18.10.2013

    № 491
п. Непотягово

	О внесении изменений в  постановление

администрации Спасского сельского поселения
от 15.10.2012   №   341  « О целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения в 2013– 2016 годах» (в редакции постановления от 05.07.2013 г.
№ 305).

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Читать в новой редакции часть III  «Система программных мероприятий»:
	№
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб)
	Предполагаемое мероприятие

	1
	Улучшение технико-эксплуатационных характеристик улично-дорожной сети в поселении
	Бюджет поселения
	653,84
	п. Перьево, ул. Новосельская – капитальный ремонт (300 м)

	2
	Улучшение технико-эксплуатационных характеристик улично-дорожной сети в поселении
	Бюджет поселения
	3334,91
	п. Перьево, ул. Ветеранов капитальный ремонт (200м

	3
	Улучшение технико-эксплуатационных характеристик улично-дорожной сети в поселении
	Бюджет поселения
	57,49
	 п. Перьево, ул. Пошехонская  - ямочный ремонт (400 м)

	4
	Улучшение технико-эксплуатационных характеристик улично-дорожной сети в поселении
	Бюджет поселения
	300
	п. Перьево, ул. Советская – капитальный ремонт (200м)

	5
	Улучшение технико-эксплуатационных характеристик улично-дорожной сети в поселении
	Бюджет поселения
	450
	п. Перьево, Школьный пер. – ямочный ремонт (300 м)

	6
	Улучшение технико-эксплуатационных характеристик улично-дорожной сети в поселении
	Бюджет поселения
	75
	п. Перьево дворовая территория дом №1, 2(154 метров)

	Бюджет

района
	58,6

	7
	Улучшение технико-эксплуатационных характеристик улично-дорожной сети в поселении
	Бюджет поселения
	15
	п. Непотягово дворовая территория дом 3,18,20,21,45,46,47,

(480 метров)

	Бюджет

района
	400

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  подлежит обнародованию.

Глава поселения

И.А. Тарабухина